
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-224&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-224&printtype=pdf

Wynik przetargu:
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane na Przebudowę drogi gminnej nr 195058N
Kałęczyn - Zalesie
                                                                                                       Dźwierzuty 13-12-2016r.
 
Znak sprawy: ZP-271.9.2016
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) przekazuje poniżej informacje,
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Otwarcie ofert na: Przebudowę drogi gminnej nr 195058N Kałęczyn - Zalesie
 odbyło się w dniu 13/12/2016 o godz. 10:30.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:
483.413,44 PLN brutto.
Oferty złożyli: 

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy
Cena oferty Długość okresu

gwarancji
Czas reakcji
zamówienia

1
STRABAG Sp. z o.o.
Ul. Parzewska 10,
05-800 Pruszków

475.250,03 60 m-cy      
 2 m-ce

2
Skanska S.A.

Ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa

473.141,73 60 m-cy  
1 m-c

3

Przedsiębiorstwo
Budowy Dróg i Mostów

Sp. z o.o.
Ul. Kolejowa 28
05-300 Mińsk
Mazowiecki

341.923,47 60 m-cy
 
 

1 m-c

4

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych
Ostrada Sp. z o.o. ul.

Lokalna 2, 07-410
Ostrołęka

390.000,00 60 m-cy  
1,5  m-ca

 
PRZYPOMINAMY Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności
albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. W przypadku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z ww. oświadczeniem dokumenty bądź
informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
  

Wójt Gminy
/-/ Marianna Bogusława Szydlik 

Gmina Dźwierzuty
Ul. Niepodległości 6
12-120 Dźwierzuty
tel. (89)621 12 32   fax (89)621 12 33
strona internetowa:  www.bip.gminadzwierzuty.pl
e-mail: info@ug-dzwierzuty.pl                                                         Dźwierzuty, dnia 05-01-2017

 
                                                                                        Uczestnicy postępowania

                                                                            o udzielenie zamówienia publicznego
ZP-271.9.2016

 
  

Zawiadomienie o wynikach postępowania

mailto:jedwabno@zgwrp.org.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-224&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-224&printtype=pdf

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Przebudowę drogi gminnej nr 195058N Kałęczyn - Zalesie
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r poz.
2164ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym
postępowaniu:
 

Wybrano jako najkorzystniejszą:I.

ofertę nr 3 złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
Ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki za cenę 341.923,47 PLN, długość okresu gwarancji 60 m-cy, czas reakcji
zamówienia 1 m-c.
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Wybrany Wykonawca przedstawił poprawną ofertę za najwyższą ilość
punktów.

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy I.
Nie odrzucono żadnej ofertyII.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o ilości punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie.III.

 
Ocena ofert:
 
Kryteria oceny i ich znaczenie: cena, waga –   60 %
                              długość okresu gwarancji - 20 %
                                czas reakcji zamówienia - 20 %
 
Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofertom niepodlegających
odrzuceniu przyznano następującą punktację:

 
  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Liczba pkt
w kryterium I

Liczba pkt
w kryterium II

Liczba pkt
w kryterium
III

Suma punktów

STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzewska 10,
05-800 Pruszków 43,17 20 0 63,17

Skanska S.A. ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa 43,36 20 20 83,36

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
Ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki 60 20 20 100

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Ostrada
Sp. z o.o. ul. Lokalna 52,6 20 10 82,60

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy PZP.   

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
 

Z  poważaniem
                                                                                   /-/ Marianna Bogusława Szydlik

 


